1
    Unser Produk tesortiment ist viel umfangreicher
               als diese aufgelisteten Prospekte.
                Bei Fragen oder Auskünfte zu den
                     entsprechenenen Artikel
                         kontaktieren Sie uns.
                             Ihr Waseg -Team
      Signalisation

 oder  "Polizia", vollreflektierend
Rondelle aus Kunststoff mit Kantenschutz
Gummigriff und Schlaufe
Art.Nr. 071.100.EBEL.RO
        Vorderseite            Rückseite
22
 Molan  Leitkegel
In vielen Ausführungen, aus einem Stück  und hochflexibel, kein Trennen von Kegelfuss und
Körper.
Gemäss § 43 StVO müssen Leitkegel voll retroreflektierend sein, damit Tag - / Nachtgleichheit
des Signalbildes gegeben ist.
Sie kommen überall dort zum Einsatz, wo bei Verkehrsstörungen oder Unfällen schnell in den
Verkehr eingegriffen werden muss.
Typ     Grösse     Ausführung
Mol an       35 cm   mit 3M refl. weissem Streifen (0.85kg)      Art.Nr. 051.320.0850WR.STR
                                    Molan       50 cm   mit 3M refl. weissem Streifen (1.56 kg)     Art.Nr. 051.500.1560WR.STR
                                    Molan    75 cm   m it 3M refl. weissem Streifen (4.25 kg)    Art.Nr. 051.750.4250WR.STR
Molan       35 cm  mit weissem Streifen (Normalausführung ) Art.Nr. 051.320.0850WN.STR
Molan        50 cm  mit weissem Streifen (Normalausführung ) Art.Nr. 051.500.1560WN.STR
Molan        75 cm  mit weissem Streifen (Normalausführung ) Art.Nr. 051.750.4250WN.STR
Leitkegel  (solange Vorrat)
Leitkegel   35 cm mit 3M refl. weissen Streifen (0.80 kg)       Art.Nr. 051.350.0800.WR.STR
Leitkegel   50 cm mit 3M refl. weissen Streifen (1.10 kg)      Art.Nr. 051.500.1100 .WR.STR
Leitkegel   75 cm mit 3M refl. weissen Streifen (4.30 kg)      Art.Nr. 051.750.4300.WR.STR
Import -Kege l 32 cm     mit weissem Streifen (0.47 kg)  Art.Nr. 051.320513.WN.STR
 NISSEN-Leitkegel  mit Fussplatte
Herkömmliche Leitkegel können durch den Sog vorbeifahrender LKWs umgerissen werden.
Dank dem im Recyclingfuss angebrachter Schwerpunkt stehen die Leitkegel mit Fussplatte fest
auf der Fahrbahn.

     Gewicht 3 kg
     Art.Nr. 091.051.0013VZ.STE
     Beschwerungskette verzinkt zu Kegel 75 cm
     Gewicht 5 kg
     Art.Nr. 091.051.0025VZ.STE
24
Leitkegel ausziehbar  (solange Vorrat)
            Zusammengelegt
        24,5 cm          29,5 cm
                 Höhe 5 cm
                                                                Gewicht      Gewicht
                                                                  900 g          1ô400 g
Ausziehbarer Leitkegel aus Nylon mit Kunststofffus s und reflektierenden Streifen,
mit und ohne Beleuchtung.
In den Grössen 45 cm und 60 cm erhältlich. (Karton à 6 Stück)
   Leitkegel ausziehbar, ohne Beleuchtung, Grösse 45 cm  Art.Nr. 051.450.900R.STE
   Leitkegel ausziehbar, ohne Beleuchtung, Grösse 60 cm  Art.Nr. 051.600.1400R.STE
   Leitkegel ausziehbar, mit Beleuchtung, Grösse 45 cm        Art.Nr. 051.450.900RB.STE
   Leitkegel ausziehbar, mit Beleuchtung, Grösse 60 cm        Art.Nr. 051.600.1400RB.STE
Gr. 45          Gr. 60
Gr. 45          Gr. 60
25
Klapp ð Bake ăQuickconeò